A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 152 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 20226

ID: 2FFEBC478B214

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ
Praça Central, nº 350 – Centro – CEP: 64.740-000
Conceição do Canindé – Piauí - C.N.P.J. (MF) 06.553.697/0001-04
Fone: (89) 3489-1187

 E-mail: prefeituracc2017@gmail.com

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ

EXTRATO DE CONTRATO nº 040/2021/PRG

PREGÃO PRESENCIAL nº 040/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Conceição do Canindé. CONTRATADA:
empresa RICARDO PEREIRA DOS SANTOS, CNPJ nº 15.438.854/0001-21. OBJETO: Aquisição de bombas e peças para
manutenção dos poços do município. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município; VALOR ESTIMADO:
482.420,00. VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA:
17/01/2022.

ID: 5875123890974